
お客様各位

お詫びと商品回収のお知らせ
平素は、弊社商品をご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、冷凍サラダチキン売場にて、本来解凍を行い冷蔵売場
にて販売する冷蔵商品（サラダチキン）を解凍を行わずに冷凍売場
にて賞味期限を未記載のままで販売しておりました。
（該当冷蔵商品は解凍より1ヶ月後が賞味期限となります）

つきましては、下記対象商品がお手元にございます場合は、誠に
お手数ではございますが、従業員までお申し付け下さいませ。
もしくは下記送付先まで着払いにてお送り頂きますようお願い
申し上げます。
後日、商品代金をお送りさせて頂きます。
お手数をお掛け致しますが、お客様の郵便番号、ご住所、お名前
電話番号をお書き添え頂きますようお願い致します。
また、ご連絡頂いたお客様の個人情報は、本件の目的以外には
使用致しません。
郵便番号 250-0852

神奈川県小田原市栢山３３２９

生鮮＆業務スーパー小田原栢山店宛

回収商品
商品名 サラダチキン（冷蔵用）
販売期間 平成30年12月3日～平成30年12月11日

今後は一層管理の徹底をはかり、信頼回復に努めてまいりますので
変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以上


